
                           

Tisková zpráva ze dne 23. 4. 2025 

k projektu: „Očima našich sousedů“ (č. projektu: BYCZ-SPF00253) 

 

Dobrovolný svazek obcí Mariánskolázeňsko realizuje s bavorským partnerem Landkreis 

Bayreuth výše uvedený projekt, který byl podpořen z Programu: Fond malých projektů (FMP) 

INTERREG Bavorsko – Česko 2021–2027.  

Touto tiskovou zprávou bychom rádi upozornili na vyhlášení Fotografické soutěže, do které je 

možné zasílat soutěžní fotografie od 1. 5. 2025 až do 31. 7. 2025. Soutěže se může zúčastnit 

široká veřejnost tedy zájemci jakéhokoli věku. Téma pro fotografii je široké - z území 

Mariánskolázeňska nebo okresu Bayreuth, bez jakéhokoli omezení. Na fotografii může být 

např. zachycena památka, přírodní zajímavost či přírodní úkaz, vesnice, osoby vykonávající 

činnost například typickou pro dané území nebo výstup úspěšně zrealizovaného projektu atd. 

Pravidla této fotografické soutěže i další informace o celém projektu naleznete na webových 

stránkách dobrovolného svazku obcí Mariánskolázeňsko. 

https://www.marianskolazensko.org/projekty/projekty-svazku-marianskolazensko/fond-

malych-projektu-fmp-interreg-bavorsko-cesko-2021-2027/ 

 

Případné dotazy k soutěži nebo i k dalším aktivitám projektu můžete zasílat mailem na adresu: 

marianskolazensko.hejskova@seznam.cz  

Těšíme se na zajímavé fotografie i všechna osobní setkání.  

 

 

za projektový management Mariánskolázeňska Michaela Hejsková   

  

https://www.marianskolazensko.org/projekty/projekty-svazku-marianskolazensko/fond-malych-projektu-fmp-interreg-bavorsko-cesko-2021-2027/
https://www.marianskolazensko.org/projekty/projekty-svazku-marianskolazensko/fond-malych-projektu-fmp-interreg-bavorsko-cesko-2021-2027/
mailto:marianskolazensko.hejskova@seznam.cz

